教務處註冊課務組公告
中華民國 110 年 05月 04日

海教註內字第 0021 號

主旨：公告本校 110 學年第 1 學期第 1 階段電腦選課相關注意事項。

說明：

一、 110 學年第 1 學期第 1 階段電腦選課作業時間：

110 年 05 月 06 日（8:30am）至 05 月 12 日（23:59pm）止。

二、 選課方式：

請從本校首頁「教學務系統」登入→「教務系統」→「選課系統」→「線

上即時加退選」，進行選課。

請注意：第 1 階段選課雖可預選多門課程，但所選外文(含大一英文、
基礎英文、進階英文、第二外語)、博雅、體育課程請勿與一般課程衝堂。
因為外文領域、博雅與體育課程於抽籤後，將只保留沒有衝堂的課程，

且保留的優先順序為：一般課程＞外文>博雅＞體育。

三、 若同學對線上加退選作業有任何疑問，請洽詢所屬系所助教或本組各

系所承辦人，另可參考教務處首頁/課程與選課資訊/各類選課規則說

明，及常見問題/課程與選課。

四、 請同學留意各項選課作業時程及備註事項（請參考 110 學年度第 1 學

期選課作業預定時程表），另為保障個人資料安全，敬請不定期更改校

內電子郵件信箱及教學務系統密碼，以避免自身權益受損。

五、 祝各位同學選課愉快。